



اقدامات پلیسی و سرکوبگرانه علیه کارگران ایران خودرو را محکوم می کنیم!

اعتصاب کارگران ایران خودرو که از روز دهم تیرماه، با خودداری از حضور در غذا خوری شرکت و سردادن شعارهای "زندگی شایسته حق مسلم ماست"، و "اضافه کاری اجباری لغو باید گردد" آغاز شد، همچنان ادامه دارد.

اقدام اعتراضی کارگران که توسط کارگران شیفت صبح از سالن مونتاژ آغاز شده بود، با پیوستن کارگران شیفت عصر و کارگران شبکار، به سایر بخش های کارخانه گسترش یافت. علی رغم اقدامات ضد کارگری مدیریت و تهدید کارگران توسط نیروهای انتظامی و حراست، اما کارگران به اعتصاب و اعتراض خود ادامه داده اند.

در کارخانه ایران خودرو، کارگران، روزهای جمعه را نیز باید کارکنند. مدیریت کارخانه، کارگران را مجبور به اضافه کاری می کند. با وجود آنکه به کارگران وعده داده شده بود، اضافه کاری روزهای جمعه، از اول سال ۸۷ لغو شود، اما مدیریت تاکنون به این وعده خود عمل نکرده است.

بسیاری از کارگران ایران خودرو، با وجود ده سال سابقه کار، اما هنوز قراردادی اند. فشار کار بر روی کارگران این شرکت بسیار بالاست. از این رو کارگران علاوه بر لغو اضافه کاری اجباری، خواستار رسمی شدن کارگران قراردادی و کاهش فشار و سختی کار از طریق استخدام نیروهای جدید می باشند. افزایش دستمزد و افزایش حق بهره وری نیز از دیگر مطالبات کارگران می باشد.

مدیریت شرکت، تاکنون نه فقط هیچیک از مطالبات کارگران را نپذیرفته است، بلکه آشکارا به اقدامات سرکوب گرانه متوسل شده و پیوسته کارگران را تهدید می کند. مدیریت کارخانه، به منظور کنترل کارگران، ده ها تن از نیروهای حراست و نیروهای انتظامی، و همچنین افراد ناشناسی را که لباس کاری پوشیده اند، بسیج نموده و به میان کارگران، از جمله کارگران "سا لن سمند" فرستاده است تا مقاومت و اقدام اعتراضی کارگران را در هم بشکنند. کارگران ایران خودرو، با حفظ هوشیاری و با اتحاد و هبستگی خود، قادرند این اقدام پلیسی و مذبوحانه مدیریت را خنثا سازند.

سازمان فدائیان (اقلیت) تمامی فشارها و اقدامات پلیسی و سرکوب گرانه علیه کارگران ایران خودرو را محکوم می کند.

سازمان فدائیان (اقلیت)، از مبارزات کارگران ایران خودرو قویاً حمایت می کند و خواستار تحقق فوری کلیه مطالبات کارگران است.

سرنگون باد رژیم جمهوری اسلامی - برقرار باد حکومت شورائی

زنده باد آزادی - زنده باد سوسیالیسم

سازمان فدائیان (اقلیت)

۱۲ تیر ۱۳۸۷

کار - نان - آزادی - حکومت شورائی

نشانی ما روی اینترنت: www.fadaian-minority.org

آدرس الکترونیکی ما: info@fadaian-minority.org